Mc Cumaricambike "lm

Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE) e

$20n18 1M NG

Trofeo Cumaricambike

B

MX2 MID CLASS + TOP CLASS Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 03/11/2013 13:40. ..-...
Gara Iniziato a 13:41:23 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:40.096 +0.385 13:49:48.822
(4) DI BARI DANIELE 6 1:39.711 13:51:28.533
1 13:42:59.137 7 1:40.933 +1.222 13:53:09.466
2 1:36.283 +3.874 13:44:35.420 8 1:41.881 +2.170 13:54:51.347
3 1:34.593 +2.184 13:46:10.013 9 1:40.505 +0.794 13:56:31.852
4 1:33.441 +1.032 13:47:43.454 10 1:40.525 +0.814 13:58:12.377
5 1:34.206 +1.797 13:49:17.660
6 1:33.521 +1.112 13:50:51.181 (621) TRINCHILLO GIUSEPPE
7 1:32.409 13:52:23.590 1 13:43:10.152
8 1:34.379 +1.970 13:53:57.969 2 1:41.932 +4.255 13:44:52.084
9 1:34.759 +2.350 13:55:32.728 3 1:40.224 +2.547 13:46:32.308
10 1:35.424 +3.015 13:57:08.152 4 1:38.592 +0.915 13:48:10.900
5 1:42.013 +4.336 13:49:52.913
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:43.958 +6.281 13:51:36.871
T 13.43.06.548 7 1:40.529 +2.852 13:53:17.400
2 1:34.641 +3.034 13:44:41.189 8 1:37.677 13:54:55.077
3 1:36.408 +4.801 13:46:17.597 9 1:38.815 +1.138 13:56:33.892
4 1:33.752 +2.145 13:47:51.349 10 1:41.201 +3.524 13:58:15.093
5 1:33.249 +1.642 13:49:24.598
6 1:32.426 +0.819 13:50:57.024 (105) SORRENTINO MARCO
7 1:34.162 +2.555 13:52:31.186 1 13:43:07.962
8 1:33.440 +1.833 13:54:04.626 2 1:41.906 +2.353 13:44:49.868
9 1:33.969 +2.362 13:55:38.595 3 1:39.553 13:46:29.421
10 1:31.607 13:57:10.202 4 1:39.826 +0.273 13:48:09.247
5 1:40.176 +0.623 13:49:49.423
(322) SALONE MARCO 6 1:41.482 +1.929 13:51:30.905
1 13:42:59.638 7 1:42.041 +2.488 13:53:12.946
2 1:36.427 +3.538 13:44:36.065 8 1:39.601 +0.048 13:54:52.547
3 1:34.455 +1.566 13:46:10.520 9 1:41.980 +2.427 13:56:34.527
1 1:34.828 +1.939 13:47:45.348 10 1:47.061 +7.508 13:58:21.588
5 1:32.889 13:49:18.237
6 1:34.338 +1.449 13:50:52.575 (56) SADEK KARIM
7 1:33.829 +0.940 13:52:26.404 1 13:43:00.077
8 1:35.130 +2.241 13:54:01.534 2 1:42.441 +3.125 13:44:51.518
9 1:40.510 +7.621 13:55:42.044 3 1:39.316 13:46:30.834
10 1:44.806 +11.917 13:57:26.850 4 1:39.331 +0.015 13:48:10.165
5 1:42.248 +2.932 13:49:52.413
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:41.893 +2.577 13:51:34.306
1 13:43:03.051 7 1:42.653 +3.337 13:53:16.959
2 1:37.273 +3.024 13:44:40.324 8 1:43.641 +4.325 13:55:00.600
3 1:35.947 +1.698 13:46:16.271 9 1:44.780 +5.464 13:56:45.380
4 1:34.249 13:47:50.520 10 1:47.407 +8.091 13:58:32.787
5 1:36.633 +2.384 13:49:27.153
6 1:35.844 +1.595 13:51:02.997 (698) SENATORE PIERPAOLO
7 1:36.415 +2.166 13:52:39.412 1 13:43:18.995
8 1:36.906 +2.657 13:54:16.318 2 1:47.078 +1.908 13:45:06.073
9 1:35.652 +1.403 13:55:51.970 3 1:45.170 13:46:51.243
10 1:36.382 +2.133 13:57:28.352 4 1:47.325 +2.185 13:48:38.568
5 1:51.243 +6.073 13:50:29.811
(312) BORREDON ACHILLE 6 1:51.520 +6.350 13:52:21.331
1 13:43:07.245 7 2:00.193 +15.023 13:54:21.524
2 1:42.338 +10.387 13:44:49.583 8 2:21.583 +36.413 13:56:43.107
3 1:51.145 +19.194 13:46:40.728
4 1:31.951 13:48:12.679
5 1:37.340 +5.389 13:49:50.019
6 1:38.976 +7.025 13:51:28.995
7 1:33.369 +1.418 13:53:02.364
8 1:40.824 +8.873 13:54:43.188
9 1:39.925 +7.974 13:56:23.113
10 1:43.182 +11.231 13:58:06.295
(18) FUSCO FRANCO
1 13:43:06.045
2 1:42.641 +2.930 13:44:48.686
3 1:39.916 +0.205 13:46:28.602
4 1:40.124 +0.413 13:48:08.726
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo lacopo Orbits

Direttore di gara : Sorrentino Placido
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